Vu le plan d'occupation des sols de Vineuil Saint Firmin, approuvé le 26 octobre 1992. 
Vu la déclaration d'intention d'aliéner parvenue en mairie le 20 avril 2009, établie par l'office notarial de 
Chantilly , informant de l'intention d'aliéner au prix de 9800,50 euros (neuf mille huit cent euros et cinquante 
centimes) soit 8500 euros l’ha, par Monsieur André Delclaux demeurant Ferme du Courtillet ,Vineuil Saint 
Firmin (60500) , concernant le bien lui appartenant sis à Vineuil Saint Firmin, cadastré section AH 34, d'une 
superficie de 1 ha 15 a 30 ca soit 11 530 mètres carrés .